令和６年７月１８日

保護者の皆様

つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校長  岩瀬 由美子

通学路上の危険箇所調査について（お願い）

小暑の候、皆様にはますますご清栄のここと存じます。また、日頃より本校の教育活動にあたた

かいご支援をいただき、ありがとうございます。また、児童の安全な通学のため、毎朝の立哨ボラ

ンティアに対しても、ご協力くださり感謝申し上げます。

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。

つきましては、ご多用とは存じますがご協力をお願いいたします。普段感じていらっしゃること、

立哨ボランティア等でお気付きになったことなど、ご意見をお聞かせください。

記

１ 目的

  通学路上の危険箇所を見つけ、つくばみらい市に対策を要請する。

２ 内容

  通学路上の危険箇所について、状況や依頼する対策内容を入力する。

３ 締め切り  令和６年７月２９日（月）

４ 方法

・「令和６年度 通学路における危険箇所調べ」（https://forms.gle/Q6o3B2LfWBVqhZ2L6）

 に、アクセスして入力する。

問合せ先

 つくばみらい市立富士見ヶ丘小学校

  教頭  田嵜 一吉

   電話 0297-34-1223

https://forms.gle/Q6o3B2LfWBVqhZ2L6